
Zarządzenie nr 262/2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z 20 października 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 181/2015 z dnia 5.08.2015r. w sprawie wyznaczenia miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. jedn. Dz. U. z 

2013r., poz. 594 z późn. zm. ) i art. 114 ustawy z dnia z 5 stycznia  2011r. Kodeks Wyborczy( Dz. U. 

Nr 21, poz.112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§1. 

 

W Zarządzeniu Nr 181/2015 Burmistrza Wyszkowa z dnia 5.08.2015r. w sprawie wyznaczenia miejsc 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej wprowadza się następujące zmiany: 

    1.w §1 w ust.3.pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

       „5) Przedszkola Nr 3 w Wyszkowie od strony ul. Generała Józefa Sowińskiego;” 

 

§2. 

    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 


